

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# Hoff-Møller Holding ApS

Clermontsgade 14, 4000 Roskilde

CVR-nr. 31 41 95 81

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. april 2024.

---

Michael Hoff-Møller  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Hoff-Møller Holding ApS  
Clermontsgade 14  
4000 Roskilde

CVR-nr.: 31 41 95 81  
Stiftet: 29. april 2008  
Hjemsted: Roskilde  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Michael Hoff-Møller, Direktør

### Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde ejerandele i andre selskaber samt foretage investeringer efter direktionens nærmere bestemmelser herom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.717 t.kr. mod 1.021 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.626</b>	<b>-14</b>
1 Indtægter af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	321.371	252
2 Indtægt af kapitalinteresse	2.138.630	1.010
3 Andre finansielle indtægter	377.246	106
Øvrige finansielle omkostninger	-70.987	-378
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.755.634</b>	<b>976</b>
Skat af årets resultat	-39.116	45
<b>Årets resultat</b>	<b>2.716.518</b>	<b>1.021</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.460.001	1.262
Udbytte for regnskabsåret	122.000	118
Overføres til overført resultat	134.517	0
Disponeret fra overført resultat	0	-359
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.716.518</b>	<b>1.021</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	952.541	631
5 Kapitalinteresse	5.195.221	4.056
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.147.762</u>	<u>4.687</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.147.762</u></b>	<b><u>4.687</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.845.901	2.065
Tilgodehavende selskabsskat	0	2
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	45
Tilgodehavender i alt	<u>1.845.901</u>	<u>2.112</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.036.076	1.796
Værdipapirer i alt	<u>3.036.076</u>	<u>1.796</u>
Likvide beholdninger	498.747	536
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.380.724</u></b>	<b><u>4.444</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>11.528.486</u></b>	<b><u>9.131</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.607.759	4.147
Overført resultat	4.304.829	3.171
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	118
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>10.159.588</u></b>	<b><u>7.561</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.321.157	1.560
Selskabsskat	37.116	0
Anden gæld	10.625	10
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.368.898</u>	<u>1.570</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.368.898</u></b>	<b><u>1.570</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>11.528.486</u></b>	<b><u>9.131</u></b>

**6 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført resul- tat kr.</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	4.147.758	3.170.312	117.800	7.560.870
Resultatandel	0	2.460.001	134.517	4.200	2.598.718
Udloddet udbytte	0	-1.000.000	1.000.000	0	0
	<b>125.000</b>	<b>5.607.759</b>	<b>4.304.829</b>	<b>122.000</b>	<b>10.159.588</b>



## Noter

	2023 kr.	2022 t.kr.	
<b>1. Indtægter af kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>			
Resultatandel Runa Ejendomme ApS	321.371	252	
	<b>321.371</b>	<b>252</b>	
<b>2. Indtægt af kapitalinteresse</b>			
Resultatandel Egon Olsen & Søn A/S	2.138.630	1.010	
	<b>2.138.630</b>	<b>1.010</b>	
<b>3. Andre finansielle indtægter</b>			
Renter, pengeinstitutter	116	0	
Renter til tilknyttet virksomhed	96.383	106	
Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver	280.747	0	
	<b>377.246</b>	<b>106</b>	
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2023	40.000	40	
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>40.000</b>	<b>40</b>	
Opskrivninger 1. januar 2023	591.170	339	
Andel af årets resultat	321.371	252	
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<b>912.541</b>	<b>591</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>952.541</b>	<b>631</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Runa Ejendomme ApS, Roskilde	100 %	997.340	366.170
		<b>997.340</b>	<b>366.170</b>

## Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 t.kr.
<b>5. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar 2023	500.000	500
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>500.000</b>	<b>500</b>
Opskrivninger 1. januar 2023	3.556.591	3.846
Andel af årets resultat	2.138.630	1.010
Udbytte	-1.000.000	-1.300
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<b>4.695.221</b>	<b>3.556</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>5.195.221</b>	<b>4.056</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Egon Olsen & Søn A/S, Solrød Strand	50 %	10.390.432	4.277.260
		<b>10.390.432</b>	<b>4.277.260</b>

## 6. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for Egon Olsen & Søn A/S's (selvskyldnerkaution) banklån. Kautionen udgør pr. 31. december 2023 i alt 300 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.